ções abaixo referidas, o FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E 
INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE IRRIGAÇÃO NO CAMPO DE FUTE-
BOL NA CIDADE DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme Anexo I do 
Edital de Carta Convite nº 025/2021.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 66.810,30 (sessenta e 
seis mil oitocentos e dez reais e trinta centavos).

DOTAÇÃO:27.812.0011.2.029 – Manutenção das 
Unidades Esportivas, no Elemento de Despesa: 
33.90.39.00.00.00.00.00.01.0000 – Outros Serviços de Tercei-
ros – Pessoa Jurídica
44.90.52.00.00.00.00.00.01.0000 – Equipamento e Material

[...]

475.454.611-34, no cargo de Especialista de Educação, Símbo-
lo MAG-1010, Classe II, Referência E, do quadro de servidores 
efetivos do Município de Fátima do Sul/MS, com proventos inte-
grais, correspondentes à totalidade da remuneração do seu car-
go efetivo, no valor de R$ 9.143,13 (nove mil cento e quarenta 
e três reais e treze centavos), com fundamento no Artigo Art. 3º 
da Emenda Constitucional nº 47/2005 e Art. 44 da Lei Comple-
mentar Municipal nº 970, de 13 de outubro de 2005.

Parágrafo Único – O valor dos proventos será revisto, na for-
ma da Lei, na mesma proporção e na mesma data, sempre que